МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАМБОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

                                               ПРИКАЗ

  от 25 мая 2015 года                                                                                           № 97

     Об утверждении плана

     методической работы
     по введению ФГОС ООО

С целью  создания организационно-управленческих условий внедрения

    Федерального государственного образовательного стандарта основного общего

    образования в МКОУ Тамбовской ООШ  в 2015-2016 учебном году

     ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить План методической работы по введению ФГОС ООО (Приложение 1).

      2. Контроль исполнения  настоящего приказа возложить на заместителя директора по

          учебной работе Комарову Н.А.

                                 Директор школы              Н.А. Комарова

                   С приказом ознакомлена                     Г.И. Мерзликина

PAGE
1